



THICIANE MORAIS TORRES

ATIVIDADE ATUAL: SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

ÁREAS DE INTERESSE

TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS

SOBRE

Graduação em Administração pelo Centro Universitário do Distrito Federal - UDF (2013), Pós Graduação em Big Data pela Faculdade UniBF (2020) e em Gestão de Educação à Distância Pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO (2022). Complementação Pedagógica para Ensino Profissional e Matemática pela Universidade Católica de Brasília. cursando Gestão estratégica de Negócios pelo Instituto Federal de Goiás - IFG. Experiências profissionais: Supervisora administrativo - Terceirizado - Ministério da Agricultura e Pecuária. Período: dezembro de 2023 - atualmente. Apoio Técnico Administrativo - Terceirizado - Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos. Período: junho de 2020 a janeiro de 2023. Operadora de Negócios - Financeira Alfa S.A. Período: junho de 2010 a março de 2020.

FORMAÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO - ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE NEGÓCIOS

INSTITUTO FEDERAL DE GOIAS
2024 - 2024 - Em andamento

ESPECIALIZAÇÃO - GESTÃO EM EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

INSTITUTO FEDERAL DE RONDÔNIA - CAMPUS DE COLORADO DO OESTE - RO
2021 - 2022 - Concluído

ESPECIALIZAÇÃO - PROFORM - LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA E ELEMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO

UNIVERSIDADE CATOLICA DE BRASILIA
2021 - 2021 - Concluído

ESPECIALIZAÇÃO - MBA EM BIG DATA

FACULDADE UNIBF
2020 - 2020 - Concluído

GRADUAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DO DISTRITO FEDERAL
2008 - 2013 - Concluído

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

R7 FACILITIES
12/2023 - Atual
acompanhamento da execução dos convênios.

CONVÊNIOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA
05/2021 - 01/2023

APOIO ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

R7 FACILITIES
06/2020 - 04/2021

CONVÊNIOS

OPERADOR DE NEGÓCIOS

FINANCEIRA ALFA S/A
07/2010 - 03/2020

MERCADO FINANCEIRO

CURSOS

FUNDAMENTOS DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO: VISÃO GERAL

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

TRANSFERÊNCIAS DISCRICIONÁRIAS DA UNIÃO: PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

TRANSFERÊNCIAS DISCRICIONÁRIAS DA UNIÃO: ATOS PREPARATÓRIOS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

GESTÃO DE CONVÊNIOS PARA CONCEDENTES

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

BÁSICO EM ORÇAMENTO PÚBLICO

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

INTRODUÇÃO À GESTÃO DE PROJETOS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

TRANSFERÊNCIAS DISCRICIONÁRIAS DA UNIÃO: EXECUÇÃO

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP
04/2024 - 04/2024
Concluído

INOVAÇÃO SOCIAL PARA O APERFEIÇOAMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP

03/2021 - 03/2021

Concluído

ANÁLISE EX ANTE DE POLÍTICAS PÚBLICAS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP

08/2020 - 08/2020

Concluído

SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES - SEI! USAR

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP

06/2020 - 07/2020

Concluído

CERTIFICAÇÕES

MULTIPLICADORES - PLATAFORMA +BRASIL - NÍVEL II

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP

Emissão: 15/04/2024

TRANSFERÊNCIAS DISCRICIONÁRIAS DA UNIÃO: DOS FUNDAMENTOS À PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP

Emissão: 15/04/2024

MULTIPLICADORES - PLATAFORMA +BRASIL - NÍVEL I

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP

Emissão: 15/04/2024

TRANSFERÊNCIAS DISCRICIONÁRIAS DA UNIÃO - DA PROPOSIÇÃO À PRESTAÇÃO DE CONTAS

ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP

Emissão: 03/04/2024

CONTATO

Telefone: 61-984301104

Email Pessoal: thiciane.torres@gmail.com

LinkedIn: www.linkedin.com/in/thiciane-torres-200b64142

Site/blog: <http://lattes.cnpq.br/5146207917384193>



Link Público:

<https://curriculo.sougov.economia.gov.br/thiciane-torres-1971163223>

As informações deste currículo são autodeclaratórias, sendo responsabilidade exclusiva de quem as declara comprovar a veracidade e a autenticidade. Tenho ciência de que a prestação de informações falsas ou diversas das que deviam ser escritas são passíveis de responsabilização administrativa, cível e criminal.

Currículo gerado pelo Sistema Perfil Profissional - Sougov.br em 06/05/2024 às 17:13

Data da última atualização: 06/05/2024 às 17:13